
 

Punkt 9: Styrelsens beslut om nyemission av aktier med företrädesrätt för aktieägarna under 
förutsättning av extra bolagsstämmans efterföljande godkännande 
 
Styrelsen för Nordic LEVEL Group AB, org.nr 556291-7442 ("Bolaget"), beslutar, under 
förutsättning av extra bolagsstämmans efterföljande godkännande, om nyemission av högst 
140 125 104 aktier med företrädesrätt för aktieägarna enligt följande: 

1. Genom nyemissionen ökar Bolagets aktiekapital med högst 35 031 276 kronor. 

2. Teckningskursen per aktie ska vara 0,32 kronor, totalt 44 840 033,28 kronor om samtliga 
aktier tecknas. Överkursen ska tillföras den fria överkursfonden. 

3. Rätt att erhålla teckningsrätter ska tillkomma de som på avstämningsdagen den 18 juni 2026 
är införda i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken. Varje befintlig aktie i Bolaget 
berättigar till en (1) teckningsrätt. Tre (3) teckningsrätter berättigar till teckning av två (2) nya 
aktier i Bolaget. 

4. Teckning av aktier med stöd av teckningsrätter ska ske genom kontant betalning under tiden 
från och med den 23 juni 2026 till och med den 7 juli 2026. Teckning av aktier utan stöd av 
teckningsrätter ska ske på särskild teckningslista under tiden från och med den 23 juni 2026 
till och med den 7 juli 2026. Betalning för aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter ska 
erläggas senast tre bankdagar efter utfärdandet av avräkningsnota som utvisar besked om 
tilldelning. Styrelsen har rätt att förlänga teckningstiden och senaste dag för betalning. 

5. Om inte samtliga aktier tecknas med stöd av teckningsrätter ska styrelsen besluta om 
tilldelning av aktier utan stöd av teckningsrätter. Tilldelning kommer då att ske i första hand 
till de personer som anmält sig för teckning utan stöd av teckningsrätter och som tecknat nya 
aktier med stöd av teckningsrätter, oavsett om tecknaren var aktieägare på avstämningsdagen 
eller inte, och vid överteckning ska tilldelning ske i förhållande till antalet utnyttjade 
teckningsrätter, och i den mån detta inte kan ske ska tilldelning ske genom lottning. I andra 
hand ska tilldelning ske till övriga som anmält sig för teckning utan stöd av teckningsrätter 
och, vid överteckning, i förhållande till det antal nya aktier som anges i respektive 
teckningsanmälan, och i den mån detta inte kan ske ska tilldelning ske genom lottning. 

6. Tilldelning av aktier till investerare avseende aktier som tecknats på annat sätt än med stöd av 
företrädesrätt, som skulle medföra att investeraren förfogar över röster i Bolaget som 
motsvarar eller överskrider något av gränsvärdena enligt lagen (2023:560) om granskning av 
utländska direktinvesteringar ska, om investeraren så begär, vara villkorad av att beslut 
erhålls från Inspektionen för strategiska produkter enligt lagen (2023:560) om granskning av 
utländska direktinvesteringar, och om tillämpligt motsvarande organ i enlighet med 
lagstiftning i annan jurisdiktion, om att godkänna investeringen eller lämna anmälan därom 
utan åtgärd. Sådana tecknade aktier ska betalas senast tre bankdagar efter att tilldelningen av 
sådana aktier har blivit ovillkorad och slutgiltig. Styrelsen äger rätt att senarelägga tidpunkten 
för betalning för sådana aktier. 

7. De nya aktierna medför rätt till utdelning för första gången på den avstämningsdag för 
utdelning som infaller närmast efter det att de nya aktierna registrerats hos Bolagsverket och 
aktierna förts in i aktieboken hos Euroclear Sweden AB. 

8. Styrelsen, eller den styrelsen anvisar, medges rätten att vidta de justeringar som må behövas i 
samband med registrering av beslutet hos Bolagsverket och Euroclear Sweden AB. 

Styrelsens redogörelse enligt 13 kap 6 § aktiebolagslagen samt revisorns yttrande häröver hålls 
tillgängliga hos Bolaget och på Bolagets webbplats, www.nordiclevelgroup.com, senast två veckor 
före bolagsstämman. 

* * * * * 


